Libri qui inscribuntur *Rawdat en-noufous* et *Ta'ziat*.

Hongkong

Vide Taiwan

Iaponia

I. **Documenta:** 12 iulii 1964 (Prot. n. 1330/64).

II. **Lingua vernacula quae adhiberi potest:** Iaponica.

**III. Partes quae lingua vernacula proferri possunt:**

1. IN MISSA: iuxta decretum typicum, exceptis oratione super oblata, admonitione et embolismo orationis dominicæ.
2. IN SACRAMENTIS ET SACRAMENTALIBUS: iuxta Collectionem Rituum ad usum Ecclesiae Iaponiae, additis formulis essentialibus Sacramentorum Baptismi, Confirmationis, Paenitentiae et Unctionis infirmorum; admonitiones et allocutiones in collatione Ordinum.

**IV. Interpretationes populares adhibendae:**

1. MISSALIA: Ordinarium Missæ una cum versione orationis dominicæ a Coetu Episcoporum propositum.

Pro lectionibus: *Lectionarium Epistolarum et Evangeliorum quae in Missa leguntur* (F. Barbaro); Versiones a RAGUET (Novum Testamentum), BARBARO (Novum et Vetus Testamentum), LAWADA (Evangelia Dominicarum et festorum de præcepto), ab Instituto Biblico O.F.M. (partes Veteris et Novi Testamenti), et ab Ed. « Kômyôsha » paratae.

Textus contenti in Missalibus a BARBARO, NAGAE, et « Kômyôsha » editis.

Pro partibus Proprii: Textus psalmorum ab ABRI, BARBARO, SHIBUTANI, « Kômyôsha » editi et in Missalibus BARBARO, NAGAE et « Kômyôsha » contenti.

2. RITALIA: *Collectio Rituum* ad usum Ecclesiae Iaponiae, anno 1958 edita.

3. BREVIARIA: Horæ Diurnæ (D. Lawada).

**India**

- I. Documenta: 10 iulii 1964 (Prot. n. 1312/64); 1 oct. 1964 (Prot. n. 2248/64); 21 oct. 1964 (Prot. n. 1915/64); 11 febr. 1965 (Prot. n. 502/65); 6 martii 1965 (Prot. n. 788/65); 15 martii 1965 (Prot. n. 1188/65).

- II. Lingua vernacula quae adhiberi potest: Indica, Anglica, Konkani, Telegu, Kannada, Santhali, Gurumukhi, Gujerati, Bengali, Tamulica, Roman Urdu, Marathi, Urdu/Hindustani, Oriya, Malabarica.

**III. Partes quae lingua vernacula proferri possunt:**

1. IN MISSA: iuxta decretum typicum.
2. IN SACRAMENTIS ET SACRAMENTALIBUS: iuxta Ritualia approbata pro lingua anglica et indica hucusque legitime vigentia.

**IV. Interpretationes populares adhibendae:****1. MISSALIA:****a) Lingua anglica:**

*St. Andrew's Bible Missal, The Roman Missal, The Marian Missal, St. Joseph Missal.*

Pro lectionibus: versiones quae a DOUAY, KNOX, « Confraternity of Christian Doctrine » nomen ducunt.

**b) Lingua indica:**

*Missal for Sunday and Feast-Days, Way to Heaven* (Preces pro Missa et aliis occasionibus), *Sunday and Feast-Day Missal, Prayers* (Preces pro Missa), *Prartna Ki Pustak, Catholic Catechism.*